
所在地

売買代金

土地面積

接道

交通

建ぺい

地目

上水

小学校

①309.08㎡ 93.49坪 ⑨

②454.24㎡ 137.40坪 ⑩

③ ⑪

④ ⑫

⑤ ⑬

⑥ ⑭

⑦ ⑮

⑧ ⑯

広 告
有 効 期 限

市街化区域

※価格表参照 用途地域 第一種中高層
住居専用地域

60% 容積 150%

―

北側公道　幅員約4ｍ

産交バス「二の口」　徒歩約3分

松尾1丁目 全2区画

熊本市西区松尾1丁目9-37付近【ナビ検索】 区域区分

※価格表参照 電柱

宅地 引渡時期 相談

前面 下水 前面

小島小学校 中学校 城西中学校

備考

・必要経費：仲介手数料、水道加入金、受益者負担金

熊本県知事（1）第5535号

株式会社　　MR不動産

〒862‐0951　熊本市中央区上水前寺1丁目12-25 EDEN SUIZENJI 2F
ＴＥＬ：096-284-1286  　ＦＡＸ：096-284-1285

11,800,000円

11,800,000円

令和7年6月14日 取引形態：媒介
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座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

区画①

-23403.269 -33032.463 -14303.056479 0.71

-23403.968 -33032.317 939538.192431 28.34

109 -23431.712 -33026.520 992116.660800 11.22

108 -23434.008 -33037.511 -645288.664852 22.29

107 -23412.180 -33042.071 -738159.866140 2.50

106 -23411.668 -33039.622 -233854.444516 6.70

105 -23405.102 -33040.994 -240108.903398 3.37

-23404.401 -33037.694 -60558.093102 5.35

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

-618.175256

309.087628

309.08

93.49

KA7

BL8

KA9

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

区画②

105 -23405.102 -33040.994 179148.269468 6.70

106 -23411.668 -33039.622 233854.444516 2.50

107 -23412.180 -33042.071 738159.866140 22.29

108 -23434.008 -33037.511 645288.664852 11.22

109 -23431.712 -33026.520 719449.711680 24.59

-23455.792 -33021.489 800572.979316 0.76

-23455.956 -33022.234 96523.989982 13.47

-23458.715 -33035.420 -1642190.728200 53.60

-23406.246 -33046.382 -1771715.678166 5.50

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

-908.480412

454.240206

454.24

137.40

PK18

PK17

P261

P260

合　計 763.327834
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区画①

KA9105

106107
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区画②

P260

P261
PK17

PK18

309.08㎡
93.49坪

454.24㎡
137.40坪

縮　尺 図面番号

図面の名称

測 量

熊本市西区松尾１丁目１３３－１

令和 7年 2月 21日

土地分割計画図－２

土地家屋調査士　手 島 章 子

熊本市東区錦ケ丘５番８号１０１

土地の所在

１/２５０

作成日

作成者
※　この図面は、土地家屋調査士金森照明事務所の測量座標を使用し作成しています。

　　当職による現地確認及び検測等は、図面作成日時点において行っていませんので、

　　座標値や面積が変わることがあります。

1号地1180万円
坪12,62万円

2号地1180万円
坪8,58万円

株式会社 まんぞく不動産
折れ線

株式会社 まんぞく不動産
折れ線

株式会社 まんぞく不動産
引き出し線
L型擁壁H1200

株式会社 まんぞく不動産
引き出し線
新設ブロック2段






















